
 

 

2014. gadā, pēc sadarbības partneru ieteikuma un piedāvājumu rūpīgas izvērtēšanas, uzsākām 

sadarbību ar "CVO Recruitment" personāla atlases jautājumos. Esam veikuši vairāku dažāda līmeņa 

speciālistu atlasi. Esmu ļoti apmierināts ar rūpīgo un metodisko "CVO Recruitment" darbinieku 

sniegumu. 

Īpaši vēlos atzīmēt vecākās konsultantes Lienes Kubliņas ieguldījumu, izzinot "Tikkurila" vērtības, 

mūsu prasības, redzējumu un dzīves uztveri. 

"Tikkurila" savu darbību balsta uz trīs pamatvērtībām: mēs esam profesionāli, mēs esam uzticami un 

mēs esam inovatīvi. Tieši to pašu varu teikt arī par "CVO Recruitment" - jūs esat profesionāļi, uzticami 

un inovatīvi. Tieši šo īpašību dēļ arī turpmāk esam plānojuši sadarboties ar "CVO Recruitment". 

 

 

 

Gatis Kulbergs, valdes loceklis 

SIA "Tikkurila"  


